2026 年１月５日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

スリーピースロックバンド「Saucy Dog」

アリーナツアー『Saucy Dog ARENA TOUR 2026-2027 NEW GAME +』ファンクラブ会員先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり

音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus と、電子チケットサービス「チケプラ」や主

催者公認の公式リセールサービス「チケプラ Trade」を運営する株式会社チケットプラス（いずれも 所在地：東

京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2026 年９月 19 日（土）より開催する『Saucy Dog ARENA TOUR 2026-

2027 NEW GAME +』の FC 先行を開始しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■Saucy Dog、２年ぶりのアリーナツアーの開催が決定！

自身初となるドームでの単独公演を開催したばかりの Saucy Dog が 2026 年９月の兵庫公演を皮切りに 2027 年１

月の愛知公演まで全国５都市８公演をまわるアリーナツアー『Saucy Dog ARENA TOUR 2026-2027 NEW GAME +』の

開催が決定。Saucy Dog のファンクラブであるサウシードッグオーナーズにて、会員先行受付を開始しました。

本公演のチケットは、Saucy Dog 公式アプリで発券します。チケットの申し込みから受け取り、当日のご入場まで、

スマホひとつですべて完結します。アプリを開くだけで、スムーズにご入場いただけます。また、本アプリでは

Saucy Dog に関する最新情報や会員コンテンツをお届けし、プッシュ通知機能で大事な情報もいち早く受け取るこ

とができます。

本公演にやむを得ず行けなくなってしまった方は、公式チケットリセールサービス「チケプラ Trade」をご利用く

ださい。チケプラ Trade はファンの方がライブに行けなくなった際にご利用いただけるリセールサービスです。

アーティスト事務所様やイベント主催者様が許可していない非公式の場（転売サイトや SNS など）でチケットを

転売する行為が問題視される中、チケプラ Trade は不正転売を防ぐファンのためのサービスとして評価を得てい

ます。公演日直前までチケットを購入できるのも特徴の一つです。

【公演詳細】

Saucy Dog ARENA TOUR 2026-2027 NEW GAME +

  公演日程

2026 年 09 月 19 日（土）兵庫｜GLION ARENA KOBE

2026 年 09 月 20 日（日）兵庫｜GLION ARENA KOBE

2026 年 10 月 10 日（土）北海道｜真駒内セキスイハイムアイスアリーナ

2026 年 12 月 15 日（火）東京｜TOKYO ARIAKE ARENA

2026 年 12 月 16 日（水）東京｜TOKYO ARIAKE ARENA

2026 年 12 月 23 日（水）福岡｜マリンメッセ福岡 A 館

2027 年 01 月 13 日（水）愛知｜日本ガイシホール

2027 年 01 月 14 日（木）愛知｜日本ガイシホール

  チケット代

・SD（アリーナ前方）：9,500 円（税込）

・S（アリーナ後方・スタンド下段）：8,800 円（税込）

・A（スタンド上段）：7,500 円（税込）

・着席指定（スタンド下段）：8,800 円（税込）

・着席指定 中学生以下（スタンド下段）：7,500 円（税込）

※２歳以下のお子様で座席が不要な場合、保護者１名につきお子様１名のみ膝上で鑑賞可能です。ただし、座席が

必要な場合は、２歳以下でも１名につき１枚のチケットが必要となります。また、この場合の観覧は「着席指定」

でのみお願いします。

※12 歳以下のお客様は保護者さま同伴でのご入場が必要となります。同伴の方もチケットは必要となりますので、

予めご了承ください。

※その他注意事項はオフィシャルホームページよりご確認ください。

  受付期間

FC 先行

2026 年１月４日（日）18:00 ～ 2026 年１月 12 日（月・祝）23:59

  公演詳細・お申し込みはこちら

https://saucydog.jp/feature/arenatour_2026_2027

  Saucy Dog オフィシャルホームページ

https://saucydog.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18 号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

        ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社チケットプラス

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://ticketplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://saucydog.jp/feature/arenatour_2026_2027
https://saucydog.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/
https://ticketplus.co.jp/